הנדון: הוראות קבע מטעם משרד החינוך בדבר החובה להגשת בקשות של מרצים קבועים לחל"ת/שבתון ובדבר הודעות על שיבה לעבודה לאחר חל"ת/שבתון לא יאוחר מסוף חודש מרץ בכל שנה נתונה.

ההוראות המתייחסות לחל"ת או שבתון חלות רק על מרצים קבועים במכללה המועסקים כעובדי מדינה או כעובדי עמותה.

א. הגשת בקשות לחל"ת/שבתון

בחוברת "מינהל סגל עובדי הוראה במוסדות להכשרת עובדי הוראה, ירושלים, תשע"ב – 2011/2012 פרק א': סדרי היערכות בכוח אדם בהוראה, עמ' 7 פסקה 1 – סדרי עבודה בשיבוץ, מצוין:

"מורה המבקש חופשה ללא תשלום לשנת הלימודים הבאה, יגיש בקשה למנהל המכללה לא יאוחר מיום 31 במרס בשנה הנוכחית [ובכל שנה נתונה] (נספח מס' 21) ומנהל המכללה יעביר את הבקשה לרפרנטית כוח אדם בהוראה באגף לצורך הנפקת אישור חופשה ללא שכר.